
442.2MAX30

MAX530

210.1

MAX220

1
4
0

M
A
X
2
0

M
A
X
1
6
5

 仕様は予告無く変更する場合があります。
 寸法の無い箇所を測定して使用する場合はお問い合わせください。

OUTLINE DRAWING PAN-E 700W

1:3

M00557

　MTRL 　

PART CODE DRAWING NO

SCLE

TITLE

FNSH 　DATE APVL DSGN

CAT

t望月望月20.03.16

DIM
OVER

TO

H

M

L

ANGLE

0

1 4

4

16

16

63

63

250

250

1000

1000

0.05

0.1 0.1

0.05

0.3 0.3

0.07

0.2

0.5

0.1

0.3

0.7

0.2

0.5

1.2

0.3

0.8

2

0.5

1.2

2 1 20'40'

DRWG1

3

UNIT:mm

THIRD ANGLE PROJECTION

2

3

4

5

KIKUSUI ELECTRONICS CORP

1

TLCE

小俣


	ｼｰﾄ1
	図面ﾋﾞｭｰ1
	図面ﾋﾞｭｰ2
	図面ﾋﾞｭｰ3


