





仕様は予告無く変更する場合があります。   寸法の無い箇所を測定して使用する場合はお問い合わせください。		<u>/5</u> \			
寸法の無い箇所を測定して使用する場合はお問い合わせください。		4			
		<u></u>			
		<u>^2</u>			
	UNIT:mm	1 20 02 16	小/4	胡日	胡日

DIM	OVER	0	1	4	16	63	250	1000	
DIM	T0	1	4	16	63	250	1000	_	7
	Н	±0.05	±0.05	±0.07	±0.1	±0.2	±0.3	±0.5	ľ
	М	±0.1	±0.1	±0.2	±0.3	±0.5	±0.8	±1.2	
	L	±0.3	±0.3	±0.5	±0.7	±1.2	±2	±3	
AN	NGLE	±2°		±1°	±40'	±20'		ı	

2										
1	20. 03. 16	小俣	望月	望月	1:3	MTRL	t			
	DATE	APVL	DSGN	DRWG	SCLE	FNSH				
TITLE					TLCE		CAT			
OUTLINE DRAWING PAN-E 700W					PART CODE		DRAWING NO			
						M	00557			

